АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

22.05.2023 г.                                        с. Талое                                                № 28– П

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об окончании отопительного сезона
2022 -2023 гг.

      В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011  № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах» , ст. 7 Устава Тальского сельсовета, в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. ООО «Коммунально-энергетическому сервис» обеспечивающему тепловой энергией жилищный фонд и социальные сферы, завершить отопительный сезон на территории Тальского сельсовета с 08.00 часов 26 мая 2023года.
[bookmark: _GoBack]     2. ООО «Коммунально-энергетическом сервису» с 27 мая 2023 года обеспечить выполнение мероприятий по подготовке энергоисточников и сетей тепло-, вода-, электро- снабжения к работе в зимний период 2023 – 2024 гг.
      3. Создать комиссию по подготовке к отопительному сезону (приложение №1) 2023-2024 гг.
     4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава   сельсовета                                                                                 В.Г. Стерехов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Постановлению администрации
                                                                                          Тальского сельсовета
                                                                                              № 28 – П от 22.05.2023г.

Состав  комиссии   по подготовке к отопительному сезону:

1. Петров Виктор Михайлович  – мастер  Тальского участка ООО «Коммунально-энергетический сервис» ответственный за подготовку к отопительному сезону;

1. Ячменева  Т.Н. – директор МБОУ «Тальская СОШ»;

1. Стерехов В.Г. – глава Тальского сельсовета;

1. Соболева Л.С. – заведующая  МБДОУ «Тальский детский сад  «Рябинушка»;